Vereadores

ANAUTO SOUZA DE GOUVEA HEC

MARIO BIANO ali 'OLIVEIRA

41a71  TORRES BII1ENCOURT MA

RO

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO 045/2021

ASSUNTO: Sinalização de carga-descarga

REQUERENTES: Juninho Bittencourt Anauto Souza de Gouvea, Hector Siena
Augusto Gobetti, Silvano Rodrigues de Oliveira, Tega Fabiano.

REQUERIDO: EXECUTIVO MUNICIPAL.

JUSTIFICATIVA

A solicitação vem atender aos pedidos da comunidade para que seja sinalizado com
placa de carga e descarga na entrada da cidade, para quem chega vindo sentido Vila
Rural 02 , e precisa manobrar caminhões, visto que carros estacionam em locais que
impossibilitam tais manobras.

Indicamos a mesa, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
oficiado a Exmo. Sra. Prefeita Municipal, solicitando tais providências.

DEFERIDO El INDEFERIDO

Raii Q3 ct?).

Presidente' 	g 	10,

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

Nestes Termos

Pedem Deferimento

Sala das Sessões, 16 de Março de 2021.

	00000001